商务协议书

甲方：北戴河荣盛健康谷荣逸度假酒店（以下简称甲方）

乙方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司（以下简称乙方）

经甲、乙方友好协商，就乙方申请成为甲方商务客户相关事宜达成如下协议：

一、协议有效期：   2019    年  9  月   5 日起至   2019    年  9  月  10    日止。
二、甲方与乙方签订本协议后，乙方可享受甲方团队住房优惠，具体如下：

（一）甲方单体酒店介绍及为乙方提供的优惠内容：

1、甲方住房优惠：为乙方提供协议房价如下（单位：RMB元/间）

	房间种类
	门市价
	协议价
	备注
	房间数量
	金额
	合计应付金额

	商务标准间
	1488元
	400元/间(含早）
	周五、周六
	9间（9月7日）
	3600元
	5400元

	商务标准间
	1488元
	300元/间（含早)
	周日-周四
	6间（9月8日3间.9月9日3间）
	1800元

备注说明：

以上价格为含税价。房间不能加床，每个房间包含2位自助早餐，
2、乙方客人入住甲方时可享受的其它优惠及礼遇：
（1）乙方提前向甲方预订任何类型的房间，入住期间凭有效房卡可享受甲方提供的以下礼遇：

1）提供免费宽带上网接口服务；

2）凭房卡可免费使用甲方健身房；

3）视甲方住房情况，申请批准后可延迟退房至13:00。

3、乙方可使用的订房方式及注意事项：
（1）订房方式：

1）乙方人员可通过电话等方式联系甲方客户经理（联系方式见页末）预订房间；

（2）注意事项：

乙方预订的房间若在客人抵达甲方前已付定金，甲方将视为保证性预订优先安排房间。否则，甲方将视乙方所订房间为临时预订或未付订金的预订，甲方按照预定数量为乙方提供订房，如乙方入住当天临时取消，乙方需承担支付取消房间房费。
乙方在预定公司协议价在前台入住时，需提供工作证，如无法提供相关身份证明，则无法享受公司协议价格。

4、甲方会议室优惠价格（单位：RMB元/节）
	会议室名称
	位置
	   面积
	课堂式
	剧院式
	门市价
	优惠价
	会议时间

	例：多功能厅
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

1、全天按8小时计算，半天按4小时计算，会议每超1小时按半天会议价格的25%收费，不足1小时按1小时计算。布场时间3小时，每超1小时按会议价格的10%收取，不足1小时按1小时计算；

2、会议室免费提供纸笔及茶水、大堂欢迎牌一张、指示牌两张；

3、如需要使用投影仪、横幅等设施，需提前预订，价格见表。
附加说明：

乙方或乙方代表/乙方客人对甲方财产有造成任何损坏，甲方将对乙方收取合理的修理/更换费用。

在乙方未最终确认使用场地期间， 如果有其他客户预订和乙方相同场地，甲方将通知乙方并需乙方在24小时之内予以活动确认。

如果在商定日期内甲方没有收到乙方任何定金或付款，甲方将视乙方为自动取消活动。恢复预订需在甲方收到乙方付款后，并视甲方当时预订情况而定。

三、乙方可使用的付款方式及注意事项：

1、乙方介绍给甲方的客人若采用现付方式支付入住期间产生的所有费用时，甲方接受支票、现金、信用卡等付款方式；
2、乙方若承担其入住客人费用而不能现付费用时，必须在其客人入住前有预留订金在甲方甲方；

3、乙方若通过银行汇款方式承担客人入住期间的费用时，甲方要求必须于乙方客人入住前将款项汇至甲方指定的帐户；

4、乙方如通过银行汇款，请于贵司宾客入住前将款汇至酒店并传真汇款回执单。

甲方开户行： 中国建设银行股份有限公司昌黎支行
开户名称： 秦皇岛彤鑫房地产开发有限公司荣盛健康谷度假酒店

帐  号： 13050163720800001556
四、本协议之条款及价格的最终解释权归甲方所有：

[image: image1.jpg]

本协议一式四份，甲方销售部、财务部、甲方管理公司财务部各一份，乙方一份。协议经签字盖章后生效。以上优惠属商业机密，协议优惠条款乙方必须对外保密。如有未尽事宜，双方须经过协商后另行补充。
	甲方：
	                                            （盖章）
	乙方：
	                                                    （盖章）

	销售经理：
	田猛
	签署人：

	地址：
	秦皇岛北戴河新区滨海新大道西侧荣盛健康谷1号楼
	开户行：

	电话：
	15603382633
	帐  号：

	传真：
	0335-5829999

	日  期：
	2019年 9   月  5日
	日  期：
	年     月     日

3